百科字〔2022〕8号

百色市科学技术局关于
开展2022年高新技术企业培育入库的通知

各县（市、区）科技局、科技服务中心：
[bookmark: _GoBack]根据《自治区科技厅关于开展2022年高新技术企业培育入库的通知》（桂科高字〔2022〕14号）要求，为深入实施创新驱动发展战略，进一步培育壮大我市高新技术企业后备队伍，完成2022年高新技术企业认定工作任务，现决定开展2022年高新技术企业培育库入库工作。现将有关事项通知如下：
一、高新技术企业培育工作已定为我市今年政府工作的重点，极有可能列入市级绩效考评内容范围，请各县（市、区）科技局、科技服务中心高等重视此项工作，务必尽力多完成培育入库数量。
二、各县（市、区）科技局、科技服务中心要按照自治区科技厅通知要求，于2022年3月18日前报送相关材料数据到市科技局高新科,以便汇总上报自治区科技厅。
未尽事宜，请与市科技局高新科联系。联系人：李峰、覃贝尔；电话：0776-2832531、2849017；邮箱：2832531@163.com。

附件：1. 自治区科技厅关于开展2022年高新技术企业培育入库的通知（桂科高字〔2022〕14号）
2. 百色市各县（市、区）高企培育库参考名单
3. 高新技术企业培育入库企业基本信息表
4. 入库企业推荐汇总表

百色市科学技术局
2022年3月11日

（此件可依申请公开）

百色市科学技术局办公室                  2022年3月11日印发
— 1 —